磁性陶瓷基板点电源 （MCS DC-DC Converter）                                  UDM2826I 系列
1 特点
 铁氧体陶瓷基板内部集成功率电感，集成电容器一体化塑封，低 EMI 噪声，超小型化
 同步整流技术实现高效率
 控制模式选择：PFM/PWM 自动模式切换或强制 PWM 模式选择
 轻载时采用低纹波电压的 PFM 模式
 满负载电流范围内，实现 2.5％的电压精度
 宽输入电压：2.7V~5.5V

情况下为 PWM 模式。
2,3 Vout Output 稳压输出引脚。在该引脚和 GND 之间连接输出负载。
  4,8,9 GND    - 接地引脚
5,6 Vin Input Vin引脚向 UDM2826I 内部稳压器提供电流。
7 EN Input
这是设备的开/关控制引脚。
将该引脚连接到 GND 可使器件保持关断模式。将此引脚拉至 Vin
使器件具有软启动功能。
该引脚不能悬空。如果该引脚保持开路状态，器件可能会在
磁性陶瓷基板点电源 （MCS DC-DC Converter）                                  UDM2826I 系列
100mA 输出时关闭。
EN = H：设备开启，EN = L：设备关闭。
5 订购信息
型号 输出电压 设备特定功能 MOQ
UDM2826I1V0K15A 1.0V 标准类型 T/R,3000pcs/R
UDM2826I1V2K15A 1.2V 标准类型 T/R,3000pcs/R
UDM2826I1V6K15A 1.6V 标准类型 T/R,3000pcs/R
UDM2826I1V8K15A 1.8V 标准类型 T/R,3000pcs/R
UDM2826I2V5K08A 2.5V 标准类型 T/R,3000pcs/R
UDM2826I3V3K08A 3.3V 标准类型 T/R,3000pcs/R
#输出电压可以从 1.0V 到 3.3V 设置。详细信息请询问风华公司。
6 电气规格
6.1 绝对最大额定值
参数 标记 范围 单位
输入电压 Vin,EN           6.2 V
工作环境温度 Ta        -40 to +85
℃
IC 工作温度 TIC -40 to +105
℃
储存温度 TSTO -40 to +85
℃
6.2 电气特性（Ta = 25℃）
参数 标记 条件 Min. Typ. Max. Unit
输入电压 Vin  2.7 3.7 5.5 V
UVLO 电压 UVLO  1.0 1.4 1.8 V
输入漏电流 Iin-off Vin=3.7V,  0 2 μA
磁性陶瓷基板点电源 （MCS DC-DC Converter）                                  UDM2826I 系列
EN=0V
输出电压精度 Vout   1 2.5 %
输出电压范围 Vout Vin-Vout>0.7V
UDM2826I1V0K15A 0.975 1.000 1.025